
obec okrouhlo, okrouhlo čp. 99' 254 o! Jílové u Prahy'
Ičo oo2415o4, zastoupena starostou : p. Ludvíkem Pařízkem

v zastoup€ní Ing. PetÍem šiškou Ičo 7o55o58r

Textová část Zadávací dokumentace
Podle ustanovení $ 12 zákona č. 13712006 sb.

tínrto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace a poskytuje zadávací dokumentaci
na veřeinou zakázku malého rozsahu na stavební práce - spoluÍinancováno MMR

1. Informace o oředmětu zakázky.

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce je ( ve zkráceném soutěžním
názvu ) l

Rozsah zakázky je specifikován v zadávací dokumentaci' Jedná s€ o tň - na sebe navazující - části
zakázky pod názw I

- opřava břehů záhořanského potoka
- oprava poškozeného koryta okrouhelského potoka v GenEální části obce
- Bfuhová nátrž u čistírny odpadních vod na okrouhelském potoce

Účelem zadávacího řízení je uzavfuní Smlouw o dí|o mezi zadavatelem a zhotovitelem.
PHmětem díla jsou stavební pÍáce vč€tslě ne.bytných doplňkových dodávek a služeb pro

uskutečnění realizace akce'

Dílo bude přovédeno podle přojektové dokumentace a Podle objednatelem odsouhlaseného
položkového rozpočtu předloženého zhotovitelem v rámci soutěžního ňzení - více v zD

Klasifikace př€dmětu veřejné takázky ( cPv) l /t52452oo-5 - Práce na ochraně říčních břehů

2. Doba a místo p!nění.

předpokládaný te.mín dokončení cetého dí|a | 15.12.2014
pfudpokládaný možný termín zahájení | 01.10.2014
místo plnění l 25!!_]0!..]0El8gb!o

3. Požadavkv na orokázáni kvalifikace.

Uchazeč pÍokáže čeďnúm Drohlášením íPřloha č' 1 - vzor ke stafu

základní kvalifi kační kritérial
- dle 3 53 odsL 1 a) až k) zákona č. 137/2006 sb.

PÍofusní kvalifikační pňedpoklad uchazeč přokáže :

_ dle 9 54 a) a b) zákona č. 13712006 sb.

Podle 5 50 odst. 1 c) ákona č. 13712006 sb.

_ čestné prohlášení o své ekonomické a finanění zplsobilosti splnit veřejnou zakázku

Záhořanského potoka v obci okrouhlo"



2

3'4 Technický kvalifikační PňedPoklad uchazeč prokáže l

_ dle s 56 odst.3 a) zákona č' 13712006 sb.

seznam minimálně 3-tl Íelevantních stavebních pÍací provedených dodavatelem za pos|edních 3
roky a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stávebních prací; tato
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo přovádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o
tom, zda byly t!/to stavební práce provedeny řádně a odborně a kontákt na zadavatele zakázky.
z toho nejméně 1 o objemu minimálně o,5 mil. Kč bez DPH' kde za Í€levantní stavební práci se
povaiuie práce na ochraně řčníď břehů, případně zemní práce'

3.5 součástí nabídky musí být rovněž podle s 68 odst. 3) ákona č. 13712006 sb. :

a) seznam stáfi'rtárních orgánů nebo ělenů statutiámích orgánů, kteří v posledníďl 3 lďech od
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním ča oMobném poměru u
zadavatele,
b) má-li dodavatel foBnu ak(iové společnosti, seznam vlastníků akcií' jejichž souhřnná jmenovitá
hodnota přesahuje 10 o/o základního kapitálu, vyhďovený ve lhůtě pro podání nabídelÝ
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavful a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního
právního předpisu v sowislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

3.6 Uchazeč v€dený v seznamu kvatifikovanýdl dodavatelů může nahradit prokázání kvaliftkačních
předpokladů požadovanýdt v bódech 3.1 a 3.2 :

dle 5 127 odst. 1) výpisem ze seznamu

Doklady pŤokazující splnění kvalifikačních předpokladú předložené v nabídce orostou koDií nebo
čestným oroh|ášením prokáže vítězný uchazeč zadavatéli před podpisém smlouvy o dílo předložením
originálu nebo ověřené kopie - s výiimkou bodu 3.1' tam. kde čestné p.ohlášení postačuie.
Dok|ady prokazující splnění la'alifikačních předpokladů o.ioinálem nebo ověřenou kooií nesmějí být ke
dni lhůR pro podání nabídky starší 90 kalendářních dn& včebrě

4. Zoůsob hodnocení nabídek' minimální oožadavky Zadavatele'

Hodnotícím kritériem pÍo zadání veřejné zakázky je neinižší nabídková cena.
Před stanovením pořadí úspěšnosti nabíd€k hodnotíci komise posoudí nabídkové
ceny podle s 77.

Neivyšší DfuDokládaná cena nabídkv ie 1.018'680.- Kč bez DPH'.

V příPadě vyšší cenové nabídky než je předpokládaná hodnota díla zadavatel takovou
nabídku vyřadí.

5. Termín a misto pro oodání nabídek.

Podl€ s 39 odst' 1 zákona č. 13712006 sb bude nabídka doručena nejpozději I

18.o9.2014 do 17.00 hod' na adresu zadavatele písemně a v uzavřené obálc€ označené
názvem zakázky.

na které musí být adÍesa, na niž je možné nabídku vrátit. Po uplynutí této lhůR nebud€ žádná nabídka
pňjata' Nabídka bude evidována a bude ií přiděleno pořadové číslo. písemné potvrzení o předání
nabídky si zďistí uchazeč.

Podat nabídky osobně lze v pracovních dnech a to ! Pondělíl 8loo - 13:00' středal 15lo0 - 18|oo'
čtrrrter: 8:oo - l3loo, případně po tel dohodě l pevná linka12s776o34o, mobi|ní: 603 328 5l8.

6. Zoůsob zoracování nabídkové cenv' olatební oodmínkv' ooužitú iazvk a
harmonogram orací.

Nabídková cena bud€ vypracována uchazečem v korunách českých v čIenění - cena bez DPH' sazba a
výš€ DPH a cena včetně DpH jako Celková ve skladbě dle specifikace v zadávací dokumentaci.



3

Do ceny uchazeč zahrne veškeřé práce, dodávky a náklady včetně veškerých rizik a vlivů během celé
doby plnění veřejné zakázky'

6.1 cena bude uvedena jako nejvýšé přípustná. Tato Gena bude překročitelná pouze po písemné
dohodě obou smluvních stran a to dojde-li v průběhu reallzace ke změně daňových předpisů
s dopadem na nabídkovou cenu.

6'2 splatnost faktur bude 30 dnů' a bude prováděna průběžně měsíčně s omezením :

_ Fakturace budou prováděny do výše 9ooÁ z provedených prací' zbývajících 1oq6 prací může
být fakturováno až po dokončení díla a odstranění případných vad a nedodělků.

- zhotovitel posb^ne na dí|o záÍuku za řádné provedení stavebních prací včetně použitých
materiálů áÍuku v délce min. 60 měsíců ode dne podpisu přotoko|u o předání a převzétí díla

6.2 Nabídka bude wp.acována v,ýhradně v čéském jazyce' předložena v listinné podobě a zároveň
tomu bude pňložen oceněnÝ vúkaz t/Úměr na cD.

6.3 ťabídka musí obsahovat závazný HMG přo provádění píací a pracovních postupl

6'4 Pod|é 5 46d odst.2) zákona T€€hnický dozor u téže stavby nesmí pÍovádět dodavatel ani o€oba s
ním propojená.

7. Zadávací lhůta

Délka zadávací lhůtyje stanovena zadavatelem na 90 kalendáfuích dnů'

8. obchodní podmínkv. návrh smlouw o dílo' orávo zadavatele

obchodní podmínky pro realizaci zakázky jsou podrobně stanoveny v Návrhu
smlouvy o dílo - viz příloha č. 2 - ke stažení na Profilu

Zrušit zadávací řízení lze při splnění podmínek dle $ 84 zákona. zadavatel nebude
uchazečům hradit náklady vzniklé účastí v zadávacím řízení. Zadavatel
neDřiDouští variantní řešení nabídek' zadavatel si vyhrazuje právo odďoupit
od podepsání smlouvy o dílo v případě, že nebude mu pos$nuta dotace.

zadavatel si vYhřazuj€ právo uveřeinit oznámení o výběru néjvhodnější nabídky do 5
pracovních dnů po rczhodnutí na proíilu zadavatele -
http i / /wwt r.iboom.cz / ořofi|v/ okror.hlo /

v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu
zadavatele.

9. Prohlídka místa olnění' způsob vÉádání a ořevzetí ZD

zadavatel nestanovuje pevný termín prohlídky místa plnění' jde o veřejně přístupný prostor. Případné
technické dotary k zadávací dokumentáci vyřídí stafosta Ludvík Pařízek - Telďon l
pevná linkai 2s776o3/,o, mobilní: 603 328 518

Slepý výkaz ýměr a prováděcí dokumentace je k dispozici zdaÍma ve fo.mě odpovědi v mailové
korespondenci. a proti objednávce - písemnému požadavku - zaslaný na adr€su l viz e-mail kontaktní
osoby si*e!c!rQc94a.!! sl, ( telefonická dohoda na 608/32 25 25 ), a bude odeslána uchazeči zpět
na mailovou adresu v objednávce' a to vše nejpozději do 2 pÍacovních dnů ode dnq doručení žádosti
dodavatele. Lhůta, ve které lze vyžádat slepý výkaz výměr a prováděcí dokumentaci zaóná dlc!!
05,09.2014.

část zD ie také vw6ena ke stažení na Profilu zadavatele :

http: / /www,iboom.cz /profilv/okrouhlo /



4

10 Datum' hodina a místo iednání

s wužitím E7L zákona 13712006 sb'je stanoven teÍmín otevíÍání obáler n" ! !Lp!4-&
lZoLfulL v síale zadavatele. zadavatel nabízí uchateči @ za
uchazeče bude jednat statutámí zástuPce nebo osoba pověÉná p|nou mocí k tomuto jednání'

Identifikační údaie o zadavateli

zalblalgl ! obec okrouhlo, okrouhlo čp. 99t 25.mr Jítové u Prahý Ičo oo2415M,
zastoupena starostou l p. Ludvíkem Pařízkem

Pověřená o6obg dle Dříkazní smloyw : ing. Petr šška, Kolová 1549/1, 153 oo praha - Radotín,
ICO | 70550581, DIC I CZ63O8O1O5a8. e-mail: siskaoetr@seznam.cz

v Praz€ M.o9.2o14
Pověřená osoba

lnq' Petr šií'ka 
'

*"''|n'''d'i_n1"l'"ůťo"íÍi"'."u


